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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01711024U

2. Emri i subjektit Shkelzen Baçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/05/2010

5. Fusha e veprimtarisë Punime ndertimi, murature, shtrime betonesh, suvatime. 
Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem. 
Import eksport.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan PASKUQAN Banese private, prane 
Ambulances. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BAÇI KONSTRUKSION
Telefon: 0682040872  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-393187-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590978-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228D8FCD-ADEC-4DB9-84F7-49B7378999E2
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Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885793-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180295-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195589-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829807-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853659-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC49073-B098-4437-9E85-77549D4E6E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53784B01-DC34-4F6C-B095-BA93FA380A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25AA3C4-DE8C-42FE-9FE9-E40ED10DF52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DAB401-2449-491D-9E67-875EF85A16B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ED5A27-6150-47DE-B88B-CC0AE371E492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E94A6C-24D7-4C74-8F73-F7C5580A5C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353BBE79-DADD-45FC-A32C-460FAC571023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9DD2B2-C35B-477E-90F4-BCE94AB1F04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5FC2B9-39DB-4A99-9904-34C88A8959E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7665FC0F-766D-4037-851B-5ABF5945EC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D938751-F702-4077-BB04-7D6F24D66CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F1E48F-B43D-4C70-947B-90FBC972FC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2CD526-B813-4CC0-8DE2-CA6600104D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2168F2-F47D-48BC-9D38-90EB55B51C23
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115678-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. Deklarim i emrit tregetar.   
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, murature, shtrime betonesh, suvatime.")          u be            
("Punime ndertimi, murature, shtrime betonesh, suvatime. Tregti me shumice dhe 
pakice e artikujve te ndryshem. Import eksport.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BAÇI KONSTRUKSION")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409199-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888840-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283222-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 Shkelzen Baci PF copy.pdf
Miratimi i PF Shkelzen Baci.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560274-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6AD8C7-064B-4668-95F7-560954541ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A3A1C0-4B13-4F04-A917-F7E2448751DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AA2350-F110-402A-A650-61CFAB90DBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD30F758-4F9A-4028-97BB-05756644C5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FC2798-72E3-4D8A-B5E8-2997396F1250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9420E6D-EB3E-4445-B135-47C087866453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C635DC3-54F5-4381-9A4A-6C99E30EC51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AB688C-9C08-44B2-A085-DF2E99AF5175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B703647F-0079-451E-BB46-00410A1BC859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CD851F-B6E5-4469-8762-29053059BA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3844584-66B6-4A42-BA5A-B277F68456F7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese shb 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim qkr shb 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959217-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim i personit fizik shb .pdf
Shkelzen Baçi PF_shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153102-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_Shenimet shpjeguese.pdf
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Signed_VENDIM2022ShkelzenBaciPF (2).pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324344-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseShBpf.pdf
_PasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresSHB.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarSHB.xlsx
miratimiipfshb.jpeg.pdf

Datë:17/10/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A3B860-1B90-4CBD-8398-30ED0BFE916B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7A405A-9138-4CDF-BA21-10C3F0BD70BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DA45D1-A027-4DE3-A1EF-9A0A3549EDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1415EC3D-C37A-436B-8034-15525D14F4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E313E168-DA4D-4437-A3C2-F8EB5EBA623B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1156C267-5656-4F36-BE44-A02A0F8C4413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AC82B7-A59B-48AB-A19A-9E5245AD99BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C885EE7-C9C4-4CF3-AB41-5D0C19FC5428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DD0416-3D4E-43A6-B60C-291BCA441050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7AFF65-FB46-44A4-A8E9-5F629A3E51D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F529CA35-DEBF-4E17-B6BA-D5A602E39DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23CB09F-41F2-43DD-B5C1-851185F23805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D4955D-561A-47E5-9DA5-E79E7F07301A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D262F7E4-E962-41B9-A071-F9282A76369A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E75B86-5763-4297-A6E0-543809BB7D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D8C433-B265-4B45-AC7E-F6D7F44584ED
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


